UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Hải Dương, ngày 10 tháng 03 năm 2025
V/v thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi:
- Các nhà thầu trúng thầu;
- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Căn cứ Quyết định số 3226/QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua
sắm thuốc tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Hải
Dương năm 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số KQ2500000284_2503041555 ngày 04 tháng 03 năm 2025
của Sở Y tế tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của
gói thầu Gói thầu số 3: Mua sắm thuốc Generic thuộc danh mục mua sắm tập trung
thuốc cấp địa phương tỉnh Hải Dương năm 2024-2025, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà
thầu Mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn
tỉnh Hải Dương năm 2024-2025, thuộc dự án/dự toán mua sắm Mua sắm thuốc tập
trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Hải Dương năm
2024-2025;

Căn cứ Quyết định số KQ2500000292_2503041626 ngày 04 tháng 03 năm 2025
của Sở Y tế tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của
gói thầu Gói thầu số 4: Mua sắm thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các
dược liệu, thuốc cổ truyền thuộc danh mục mua sắm tập trung thuốc cấp địa phương
tỉnh Hải Dương năm 2024-2025, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm thuốc tập
trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Hải Dương năm
2024-2025, thuộc dự án/dự toán mua sắm Mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương
cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Hải Dương năm 2024-2025,

Sở Y tế tỉnh Hải Dương - Đơn vị mua sắm tập trung thông báo kết quả lựa chọn
nhà thầu Mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế công lập trên địa
bàn tỉnh Hải Dương năm 2024-2025, như sau:

1. Danh sách thuốc, nhà thầu trúng thầu và cơ sở y tế thuộc phạm vi cung cấp chi
tiết của Thỏa thuận khung được tổng hợp tại phụ lục đính kèm.

2. Điều kiện chung, điều kiện cụ thể của hợp đồng được Đơn vị mua sắm tập trung
và nhà thầu trúng thầu thống nhất áp dụng theo quy định tại hồ sơ mời thầu phát hành
tại mã TBMT IB2500000284 trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia.

3. Nhà thầu thực hiện nghĩa vụ bảo đảm đối với Thỏa thuận khung. Cơ sở y tế
thuộc phạm vi cung cấp chi tiết của Thỏa thuận khung được thụ hưởng giá trị bảo đảm
là 3% giá trị hợp đồng, phụ lục hợp đồng cung cấp thuốc.

4. Thông tin Thỏa thuận khung, biểu mẫu hợp đồng, liên hệ nhà thầu, liên hệ cơ
sở y tế và các thông tin liên quan được cập nhật, công bố tại địa chỉ điện tử:

https://drive.google.com/drive/folders/13gDT4PKxfwcV4R77_EFJS4xAgsGGa
poZ?usp=sharing

Đầu mối tiếp nhận, cập nhật và công bố thông tin: Dược sĩ Nguyễn Trung Kiên – Phòng
Nghiệp vụ Dược – Sở Y tế ; số điện thoại 0936889919; email: kiennguyentrung2001@gmail.com

5. Đề nghị các nhà thầu ký kết Thỏa thuận khung và gửi về Sở Y tế tỉnh Hải
Dương, địa chỉ: Số 42 Quang Trung, phường Quang Trung, thành phố Hải Dương, tỉnh
Hải Dương.

Đơn vị mua sắm tập trung trân trọng thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, NVD (3)

Phạm Hữu Thanh

mailto:kiennguyentrung2001@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T17:50:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T17:52:59+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T17:53:04+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!